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U.

F-114 bicromatado

Arandela Bernard 
 * OPCIONAL

AISI-303

8

MATERIAL

  6

5

4

Brida ISO 

3

DESCRIPCION

2

1

Alubronce

7

POM

VÁLVULAS DE GUILLOTINA. RBR

El fabricante se reserva el derecho de modi�cación sin previo aviso.

* Otros materiales disponibles bajo consulta.

Acero carbono

Acero

Acero

Acero

Chaveta

Tuerca

Pasador elástico

Husillo

Arandela

Casquillo punta-eje

2.2.7.E

E. Actuador Eléctrico
Fabricación de DN 50 a DN 500, para otras medidas consultar 
a nuestro Departamento Técnico.



2.2.7. E

Medidas.

   

A B C

1214.5

D G

100

I

40
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100
100
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431
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536.5
600.5
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771
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1029
1092.5
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326
332

353.5
388.5
438

482.5
567.5
654.5
753.5
837
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41625 30
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102
102
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140
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10.5
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10.5
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16.5
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ØLF

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
175

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
65
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Montaje entre Bridas PN10 / ANSI 150lbs / DN  Diámetro nominal /Medidas en mm.  
500

DN

50

80

65

100

125

150
200
250

300
350

400
450

ØH ØE  ØJ ØK 

VÁLVULAS DE GUILLOTINA. RBR

El fabricante se reserva el derecho de modi�cación sin previo aviso.


